
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 2/2020

https://www.ancecatania.it/2020/03/03/notiziario-n-2-2020-segnalazioni-bandi-di-gara/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 2/2020
Posted on 3 Marzo 2020

Categories: Opere pubbliche, Segnalazione
bandi, Senza categoria

Tags: bandi, sac

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/
https://www.ancecatania.it/category/senza-categoria/
https://www.ancecatania.it/tag/bandi/
https://www.ancecatania.it/tag/sac/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 2/2020

https://www.ancecatania.it/2020/03/03/notiziario-n-2-2020-segnalazioni-bandi-di-gara/

Page: 2

SAC ( Società Aeroporto Catania)  S.p.A

Bando di gara: “Lavori di realizzazione nuova strada di collegamento viabilità aeroportuale a
nuova stazione ferroviaria RFI e opere connesse”
Importo: € 1.705.742,16
Termine presentazione offerte e gara: 11 marzo 2020

Anomalie:
• Applicazione criterio aggiudicazione nazionale

- Nota SAC_2020.03.03

 

https://www.ancecatania.it/wp-content/uploads/2020/03/Nota-SAC_2020.03.03.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 2/2020

https://www.ancecatania.it/2020/03/03/notiziario-n-2-2020-segnalazioni-bandi-di-gara/

Page: 3


